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rossel: 2,5 l/s

O
K 32,55

Sohle 32,15

O
K 32,85

Sohle 32,45

9 m² GE,
Zaun um ca. 1,0 m versetzen,
Flurstück 9835

Planungsgrenze

Planungsgrenze

Planungsgrenze

Planungsgrenze

Planungsgrenze

VZ
 2

15 Bussonderbord

ggf. Verpflanzen von
vorhandenen Bäumen/ Sträuchern

Litfaßsäule
versetzen

Fahrradanlehnbügel
(Umpflasterung mit
Natursteinpflaster)

Bussonderbord
Tiefbord mit 3 cm Tastrand

Tiefbord mit 3 cm Tastrand

Bordansicht 4,0 cm

Markierung

Bordansi cht 4,0 cm
Bordansicht 5,0 cm

Umlegung von Bestandsleitungen im
Bereich zu planender Baumstandorte

Klärung, ob der Eingangsbereich
angepasst / ausgebaut werden soll

Seiten-

einläufe

Hecke auf ganzer Länge
zurückschneiden,
Prüfung auf dauerhaften Rückbau

Hecke auf ganzer Länge
zurückschneiden, 
Prüfung auf dauerhaften Rückbau

Schutzgitter zurückbauen

Schutzgitter zurückbauen

Hecke zurückschneiden, 
Prüfung auf dauerhaften Rückbau

Hecke zurückschneiden, 
Prüfung auf dauerhaften Rückbau

Fahrradanlehnbügel
(Umpflasterung mit
Natursteinpflaster)

VZ
 2

05 VZ 224

VZ 205

VZ 215

VZ 205

VZ 215

VZ 205

VZ 215

VZ
 2

24

öffentliche
Beleuchtung
demontieren

öffentliche
Beleuchtung
demontieren

öffentliche
Beleuchtung
demontieren

öffentliche
Beleuchtung
demontieren

öffentliche
Beleuchtung
demontieren

öffentliche
Beleuchtung
demontieren
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3,00

6,00

4,00

2,50

4,00

65

2,40

4,00

7,00

3,00

2,65

2,654,502,503,752,65
1,80

3,75

3,25

2,28

26
,0

0

2,50

19,00

2,68

3,5
0

5,00

2,5
0

2,30

2,00

2,00

3,50

19,00

2,10

7,50
1,00
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65

VZ's 250, 350, 286
und 1002 entfallen

VZ 222

VZ's 274
versetzen

VZ's 134, 286 und
HHA-Bus entfallen

VZ's 437
versetzen

VZ's 206, 306, 1002-10,
1002-11 entfallen

VZ's 103-20, 
274-30 entfallen

Demontage FLSA 1562

Planverfasser:
BPR  Dipl.-Ing. Bernd F. Künne & Partner
Beratende Ingenieure mbB

Shanghaiallee 15   20457 Hamburg   +49 40 325 91 07 80   info@bpr-hamburg.de

Legende

Sicherheitsstreifen

Fahrbahn

Überfahrt

Parkstreifen

Bestand

Noppenplatten

Rippenplatten

gepl. Hochbord

gepl. abgesenkter
Hochbord

Materialgrenze

Gehweg

Bushaltestelle/Innenring

Naturstein

vorhandener Baum

vorhandener Baum
entfällt

geplanter Baum

gepl. Tiefbord

Flurstücksgrenze

Fahrradanlehnbürgel 
(Umpflasterung mit
Natursteinpflaster)

gepl. Verkehrszeichen
(Bsp.VZ 205)

Rückbau

geplanter Fahrgast-
unterstand (FGU)

vorh. / gepl.
Verkehrszeichen

vorh. / gepl.
Beleuchtung

vorh. / gepl.
Trumme

Grünfläche

gepl.
Mulden-Rigolen-System gepl. Kastenrinne

Vorabzug


